ologles | pReaind Frasheri ,pallati | aviacionit te vieter shkalla 1,kati 1, ap:2

VENDIM

Nr. 04 daté 28.06.2014

I ORTAKUT TE VETEM
L ORTAKUT TE VETEM
TE

SHOQERISE “EVITA” SH.P.K TIRANE.,

Sot né datén 28.06.2014 y mbajt mbledhja e Ortakut te Vetem t€ shogérisé “EVITA” Shpk me
NIPT L31714005J, prané selisé sé saj rruga “Sami Frasheri, Tirané. Rend dite pér kété mbledhje
ishin géshtjet si ma poshté:

b- Mratimine raportit te ekspertit per shtimin e kapitali.

Ortaku I Vetem né kete mbledhje mbas shoqyrtimit te rezultatit -
VENDOSI:

—-_—

- Miratimin e raportit te ekspertit per shtimin e kapitalit.

2. Miratimin e shteses se kapitalit ne Shumen 5.000.000 Leké, duke rritur kapitalin
ne vleren 5,100,000 leke .

3. Dorézimi dhe depozitimin e kétij vendimi prang Qendrés Kombétare (&

Regjistrimit dhe prang Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané jo me vong se data 28

Korrik 2014,

Ortaku i Vetem i Shoqérisé




e‘; 1ta

tifee technologics RR:Sami Frasheri Jpallati | aviacionit te vieter shkalla 1 kati 1, ap:2

VENDIM

Nr. 03 té 24.06.2014

I ORTAKUT TE VETEM
IE
SHOQERISE “EVITA” SH.P.K T E.

Sot né datén 24.06.2014 u mbajt mbledhja e Ortakut te Vetem té shogérisé “EVITA™ Shpk me
NIPT L31 714005], prané selisg S€ saj rruga “Samj Frasheri, Tirané, Rend dite pér kéts mbledhje
ishin ¢éshtjet si mé poshté:

a- Caktimine ekspertit Per raportin e shtimit te kapitalit

Ortaku I Vetem né kéte mbledhje mbas shogyrtimit te rezultatit -
VENDOSI:

l. Caktimin e ekspertit z.Dashnor Carcan; per raportin e shtimit te kapitalit, me burim nga
fitimi I vitit 2013,




